PA R T E S : O Estado do Rio de Janeiro, por in-
termédio da SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE E SUSTEN-
TABILIDADE - SEAS, O INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE -
INEA e a EMPRESA PETROLEO BRASILEIRO S/A - PETROBRAS.
O B J E TO : O presente Termo tem por objeto R$ 133.905,69 (cento e
trinta e três mil, novecentos e cinco reais e sessenta e nove centa-
vos) como medida compensatória pela supressão de vegetação, cor-
respondendo à área de 1,55 ha, pela COMPROMISSADA, no Fundo
da Mata Atlântica DATA DE ASSINATURA: 11/06/2021 FUNDAMEN-
TO LEGAL: Proc. nº SEI-070002/001575/2021.

[...]

1993, e na Cláusula Nona Parágrafo Oitavo do contrato. PRAZO: Pe-
lo presente instrumento fica prorrogado o prazo de vigência do con-
trato por 12 (doze) meses a contar de 13/06/2021, dando-se ao con-
trato o prazo total de 36 (meses). VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o
valor de R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais), totali-
zando o contrato o valor de R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e oi-
tocentos reais). DATA DA ASSINATURA 11 / 0 6 / 2 0 2 1 . PROCESSO Nº
SEI E-07/002.104596/2018.

Id: 2322287

Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária, Pesca e Abastecimento